

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 35729040, DIČ: 2020242070 IČ DPH: SK7020000130 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: Sberbank Slovensko a.s., Bratislava Účet: 4000614000 / 3100 (EUR) IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000 BIC: LUBASKBX Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B		Číslo objednávky : Číslo dod. listu : Konštantný symbol: Variabilný symbol: 5201400040	
Odosielateľ: FaxCopy, a.s. STRED - Lučenec (predajňa) Zlatá ulička, 984 28 Lučenec Tel.: 047/4331946 Fax: 047/4511259 Vystavil: Veselková Adriana		Poštová adresa: Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár	
Odberateľ: Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár IČO: 42195462 DIČ: 2023326173		Spôsob dodania : Dátum splatnosti : Dátum dodania tovaru/služby : Dátum vystavenia : Dátum tlače dokladu : Výroba preukazu odbranej kvalifikácie - 20ks	
Prijemca : Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár		Dátum: 18.06.2014 Podacie číslo: 843/2014 Číslo spisu: 1 Priložený: Nezadany Vybavuje: <i>ky Lučenec</i> 30.06.2014 16.06.2014 16.06.2014	

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	21	Farebný výtlačok/kópia A4/1 - štandard CLC/iRC <small>SKP 74 85 12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby</small>	20 %	EUR	0,408	20,00	kóp	8,16
2.	cc425/125	ColorCopy A4/250g (bal=125) <small>SKP 21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a prelačový papier, rozmnožovacie blany a ošetrové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier</small>	20 %	EUR	6,86	0,16	bal	1,10
3.	12	ČB výtlačok/kópia A4/2 <small>SKP 74 85 12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby</small>	20 %	EUR	0,200	100,00	kóp	20,00
4.	60	Grafické práce <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	0,375	40,00	min	15,00
5.	50rk	Rezanie kusové - 1 rez <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	0,0580	100,00	ks	5,80
6.	50ry	Ryhovanie (bigovanie) - 1 ryha <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	0,0500	20,00	ks	1,00
7.	58sp	Zospinkovanie - 1 spinka <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	0,0830	40,00	ks	3,32
8.	modicor45	Modico R45 kompletná pečiatka <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	22,42	3,00	ks	67,25
9.	modico2	Modico 2 kompletná pečiatka <small>SKP 93 05 12 Ostatné služby</small>	20 %	EUR	12,17	2,00	ks	24,33
10.	tr4810	Trodar 4810 dátumová pečiatka <small>SKP 25 24 27 Kancelárske a školské potreby</small>	20 %	EUR	7,33	1,00	ks	7,33

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 153,29	EUR 153,29
Suma DPH			EUR 30,66	EUR 30,66
Spolu			EUR 183,95	EUR 183,95

Spolu položky :	153,29 EUR
DPH :	30,66 EUR
Spolu :	183,95 EUR
Preddavok :	
K úhrade :	183,95 EUR

RID DLaF: *02214052316*